

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข 4362 ตอนควบคุม 0100
 ตอน นิคมควนกาหลง - นาโต๊ะขุน ที่ กม.8+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก /
 งานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข 4362 ตอนควบคุม 0100 ตอน
 นิคมควนกาหลง - นาโต๊ะขุน ที่ กม.8+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 10 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 2,928,596.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ จอมชิดกล้า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สตูล(ป)

7.2 สิทธิพร แดงมาต กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.

7.3 ศักดิ์ทวี ศรีเย่า กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประเสริฐ จอมชิดกล้า

23 ธันวาคม 2564 15:03:53

คณะกรรมการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก
 วันที่ - ๗ ม.ค. ๒๕๖๕ เวลา ๑๑.๐๔
 ลงชื่อประธานกรรมการ
 ลงชื่อกรรมการ
 ลงชื่อกรรมการ
 ลงชื่อกรรมการ
 ลงชื่อกรรมการ



แขวง/สน.บพ. - รหัส : สตูล

๓๑๘

โครงการ - รหัส : งานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย

๓๓๘๐๐

สายทาง - หมายเลข : นิคมควนกาหลง - นาโต๊ะขุน

๔๓๖๒

กม. - ระยะทางที่ทำ : ที่ กม.๘+๑๕๐

๑ แห่ง

สำนักทางหลวงที่ ๑๘

เรียน ผอ.ขท.สตูล

เพื่อโปรดทราบราคากลางงานโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

งานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย

งบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

ราคากลาง ๒,๙๒๘,๕๙๖.๒๐ บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายประเสริฐ จอมชิตกล้า) รอ.ขท.สตูล (ป)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสิทธิพร แดงมาต) หัวหน้าแผนงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายศักดิ์ทวี ศรีเย่า) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๒,๙๒๘,๕๙๖.๒๐ บาท

(สอนล้านเก้าแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยเก้าสิบบาทยี่สิบสตางค์)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายอำนาจพร ศรีอิสราณุสรณ์)

รต.ทล.๑๘.๒ รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สตูล

ลงวันที่ 22 ธ.ค. 2564

คณะกรรมการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก

วันที่ - ๗ ม.ค. ๒๕๖๕ เวลา ๑๑.๐๕

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างทางหลวงปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข 4362 ตอนครบคุม 0100 ตอน นิคมความภากลง - นกัตะขุน ที่ กม.8+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 10 หน่วยงาน

รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ขงวงทงหลวสตุล/กรมทงหลว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานขอบคั่นหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 1.1.1 แผงกั้นคอนกรีต (CONCRETE BARRIERS) 1.1.1.1 แผงกั้นคอนกรีต ชนิดที่ 1 (CONCRETE BARRIER TYPE "I") 1.1.2 แผงกั้นคอนกรีตส่วนลู่ออก (CONCRETE BARRIERS)	ม.	514.000	1,918.62	986,170.68	1.3777	2,643.28	1,358,647.34
2	1.1.2.1 แผงกั้นคอนกรีตส่วนลู่ออก ชนิด B (APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B)	แผง	6.000	31,304.62	187,827.72	1.3777	43,128.37	258,770.24
3	1.1.2.2 แผงกั้นคอนกรีตส่วนลู่ออก ชนิด B (END CONCRETE BARRIER TYPE B)	แผง	2.000	8,894.55	17,789.10	1.3777	12,254.02	24,508.04

คณะกรรมการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก
วันที่ ๒๓ มิ.ย. ๒๕๖๕ เวลา ๑๑.๐๐

ลงชื่อประธานกรรมการ
ลงชื่อกรรมการ
ลงชื่อกรรมการ
ลงชื่อกรรมการ
ลงชื่อกรรมการ

ศักดิ์ทวี ศรีเย่า

21 ธันวาคม 2564 16:01:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างทางแยกบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข 4362 ตอนควมูม 0100 ตอน นิคมความภาหลง - นาโตะขุน ที่ กม.8+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 10 หน่วยงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ราชการ โดยวิธีคัดเลือก
 แขวงทางหลวงสถุล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1 แผ่นป้ายจราจร มีเฟรม (SIGN PLATE) ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี 1.2 มม. สติกเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด HIGH INTENSITY GRADE แบบที่ 3 และแบบที่ 4 เส้นขอบหรือเครื่องหมาย (ทึบแสง) โดยวิธีการตัด - แปะ	ตร.ม.	6.660	3,570.00	23,776.20	1.3777	4,918.38	32,756.47
5	1.2.2 แผ่นป้ายจราจร ไม่มีเฟรม (SIGN PLATE) ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี 1.2 มม. สติกเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด HIGH INTENSITY GRADE แบบที่ 3 และแบบที่ 4 เส้นขอบหรือเครื่องหมาย (ทึบแสง) โดยวิธีการตัด - แปะ	ตร.ม.	12.730	3,303.54	42,054.06	1.3777	4,551.28	57,937.87
6	1.2.3 เสาป้าย (SIGN POST) 1.2.3.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.) 1.3 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTTINGS)	ม.	72.000	440.97	31,749.84	1.3777	607.52	43,741.75

คณะกรรมการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก
 วันที่ ๗ มิ.ย. ๒๕๖๕ เวลา ๑๑.๐๐
 ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ศักดิ์ทวี ศรีเยา

21 ธันวาคม 2564 16:01:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานหนักกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข 4362 ตอนครบคุม 0100 ตอน นิคมความภาคกลาง - นาโตะขุน ที่ กม.8+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 10 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : รายงาน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสถล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
7	1.3.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT - OFF)	ต้น	20.000	31,216.27	624,325.40	1.3777	43,006.65	860,133.10
8	2. 6.12(1.5) ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า	L.S	1.000	125,172.39	125,172.39	1.3777	172,450.00	172,450.00
9	3. 6.14(3) ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS SOLAR CELL) ติดตั้งระบบชนิดโซลาร์พลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ดวงโคมชนิดหลอด LED ขนาดดวงโคม 300 มม.	แผง	3.000	27,852.00	83,556.00	1.3777	38,371.70	115,115.10

คณะกรรมการจ้างโดยวิธีคัดเลือก
วันที่ - ๗ มี.ค. ๒๕๖๕ เวลา ๑๑.๐๕

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ศักดิ์ทวี ศรีเย่า

21 ธันวาคม 2564 16:01:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข 4362 ตอนควบคุม 0100 ตอน นิคมความภาทลง - นวโตะซุน ที่ กม.8+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 10 หน่วยงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยากร โดยวิธีคัดเลือก

ประเภทของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสถล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	3,292.66	3,292.66	1.3777	4,536.29	4,536.29
							รวมราคากลาง	2,928,596.20

คณะกรรมการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก
วันที่ ๗ ม.ค. ๒๕๖๕ เวลา.....
ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ศักดิ์ทวี ศรีเย่า

21 ธันวาคม 2564 16:01:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ว่างก่อสร้างข้างเขมาภิจักรภพปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข 4362 ตอนควบคุม 0100 ตอน นิคมความภาหลง - นาโตะขุน ที่ กม.8+150 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวง/กรมทางหลวง



(ประเสริฐ จอมชิตกล้า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิพร แตงมาต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศักดิ์ทวี ศรีเยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก
วันที่ - ๗ มิ.ย. ๒๕๕๕ เวลา ๑๑.๐๐
ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ